



[image: Logo Ensana Hotels]

HotelyZdravíWellnessNabídkyČlenství


Dárkové poukazy

Moje rezervace


čeština
[image: ]English[image: ]Deutsch[image: ]magyar[image: ]русский[image: ]čeština[image: ]slovenčina[image: ]العربية[image: ]български


Rezervovat


Zpět z 
[image: ]BulharskoSv. Konstantin a HelenaAquahouse

[image: ]Česká republikaMariánské LázněButterflyCentrální LázněHvězdaNové LázněPacifikSvobodaVltava

[image: ]MaďarskoBudapešťGrand Margaret IslandThermal Margaret Island
HévízThermal Aqua Thermal Hévíz
SárvárThermal Sárvár

[image: ]RumunskoSovataBradetSovataUrsina

[image: ]SlovenskoPiešťanyEsplanadePro PatriaSplendidThermia PalaceVila Trajan
SmrdákySmrdáky

[image: ]Spojené královstvíBuxtonBuxton CrescentOld Hall


1
7
5
3
6
2




Úvod

Léčebná a zdravotní expertiza

Přírodní léčivé zdroje

Léčebné procedury

Zdravotní potíže


Úvod

Přehled procedur

Kosmetické služby

Masáže a rituály

Mindfulness trénink


Úvod

Léčebné pobyty

Wellness pobyty

Nabídky a akce

Dárkové poukazy


Úvod

Úrovně členství

Obchodní podmínky

Otázky a odpovědi

Věrnostní program


Hotely
Zdraví
Wellness
Nabídky
Členství
RezervovatMoje rezervace














Od




Do





1


1



Garance nejlepší ceny!



Pokoj #1


Dospělí



Děti




Přidat pokoj







Poslat poptávku
Rezervovat



Zavřít






Mariánské Lázně, Česká republika
Perla mezi lázeňskými městy








Česká republika
Mariánské Lázně




HotelPište...













Od







Do









1


1



Errors?

Pokoj #1


Dospělí



Děti




Přidat pokoj





Garance nejlepší ceny!

Rezervovat

Poslat poptávku










Mariánské Lázně, Česká republika
Perla mezi lázeňskými městy
Minerální voda
Léčivé bahno
Přírodní CO₂
Klimatoterapie
7 hotelů

Díky unikátní směsici přírodních léčebných zdrojů, honosné architektury a mnoha slavným hostům, kteří je za více než 200 let existence navštívili – mimo jiné Chopin, Goethe a král Eduard VII., jehož Královská koupelová kabina je v našem hotelu Nové Lázně stále k vidění, jsou Mariánské Lázně ukázkovým evropským lázeňským městem. 




[image: Carousel cover]
[image: Carousel cover]
[image: Carousel cover]
[image: Carousel cover]
[image: Carousel cover]


















Lázně v Mariánských Lázních
Léčebné zařízení

Přírodní zdroje

Léčebné procedury

Wellness a krása

Lázeňská historie



[image: ]
Široké použití s bezkonkurenčním zaměřením na vnitřní onemocnění
Mariánské Lázně jsou obdařeny minerální vodou ze 40 pramenů, Mariiným pramenem plynu kysličníku uhličitého a rašelinou ze starobylých lesů a díky tomu jsou ideálním místem k léčbě širokého spektra zdravotních obtíží



[image: ]
Široké použití s bezkonkurenčním zaměřením na vnitřní onemocnění
Mariánské Lázně jsou obdařeny minerální vodou ze 40 pramenů, Mariiným pramenem plynu kysličníku uhličitého a rašelinou ze starobylých lesů a díky tomu jsou ideálním místem k léčbě širokého spektra zdravotních obtíží





[image: ]
Kraj prastarých lesů a léčivých pramenů
Mariánské Lázně leží v srdci Českého království, v krajině bohaté na přírodní prameny různého minerálního složení, rašeliniště a vzácným zdrojem přírodního plynu. 

Přírodní léčivé zdroje


[image: ]
Kraj prastarých lesů a léčivých pramenů
Mariánské Lázně leží v srdci Českého království, v krajině bohaté na přírodní prameny různého minerálního složení, rašeliniště a vzácným zdrojem přírodního plynu. 

Přírodní léčivé zdroje




[image: ]
Tradiční a moderní léčba
V našich lázních v Mariánských Lázních máme celou řadu léčebných procedur, které mohou naši lékaři přidat do vašeho programu, abyste se cítili lépe a spokojenější.

Prozkoumejte léčebné postupy


[image: ]
Tradiční a moderní léčba
V našich lázních v Mariánských Lázních máme celou řadu léčebných procedur, které mohou naši lékaři přidat do vašeho programu, abyste se cítili lépe a spokojenější.

Prozkoumejte léčebné postupy




[image: ]
Spokojenost po všech stránkách
Naše lázně v Mariánských Lázních nabízejí celou řadu wellness a kosmetických procedur, které přispějí k vaší relaxaci, regeneraci a vašemu rozmazlení.

Prozkoumejte wellness procedury


[image: ]
Spokojenost po všech stránkách
Naše lázně v Mariánských Lázních nabízejí celou řadu wellness a kosmetických procedur, které přispějí k vaší relaxaci, regeneraci a vašemu rozmazlení.

Prozkoumejte wellness procedury




[image: ]
Z džungle lázně
Mariánské Lázně jsou léčivým pokladem s dlouhou historií. Na místě dnešního krásného lázeňského města byla až do 16. století bažina. Roku 1805 zde byl postaven první lázeňský dům. Ve 20. století město zažívalo zlatou éru.

Prozkoumejte historii Mariánských Lázní


[image: ]
Z džungle lázně
Mariánské Lázně jsou léčivým pokladem s dlouhou historií. Na místě dnešního krásného lázeňského města byla až do 16. století bažina. Roku 1805 zde byl postaven první lázeňský dům. Ve 20. století město zažívalo zlatou éru.

Prozkoumejte historii Mariánských Lázní
























Hotely v Mariánských Lázních


[image: Butterfly]Butterfly
Hotel je výjimečný svou moderní atmosférou a zvláštním uměleckým vkusem. Výjimečná je rozsáhlá nabídka zdravotních služeb a exkluzivní minerální voda Ferdinandův pramen s vysokým obsahem síranů pro účinnou léčbu pohybového aparátu nebo kožních onemocnění.
 






[image: Centrální Lázně]Centrální Lázně
Velká lázeňská tradice Mariánských Lázní se setkává s moderností. Architektura, vkus a bohaté zkušenosti minulosti se zde setkávají s komfortem a celostními lékařskými znalostmi současnosti. Ideální kombinace pro zdraví a pohodu.
 






[image: Hvězda]Hvězda
Lázeňský hotel Hvězda je hvězdou mezi lázeňskými hotely v Mariánských Lázních a spojuje historickou atmosféru, moderní design s nadstandardními službami, komfortem 4*, známými odbornými lékařskými znalostmi a největším hotelovým bazénem ve městě.
 






[image: Nové Lázně]Nové Lázně
Tento krásně zrekonstruovaný skvost, člen "Royal Spas of Europe" a jeden z nejlepších pětihvězdičkových lázeňských hotelů v České republice, nabízí vysoce kvalitní zdravotní programy založené na známých přírodních léčivých zdrojích této destinace.
 






[image: Pacifik]Pacifik
Tento pozoruhodný čtyřhvězdičkový hotel Superior na vynikajícím místě v Mariánských Lázních vás od samého počátku zaujme svou secesní architekturou, interiérem s námořním motivem a velmi propracovaným lázeňským a wellness programem.
 






[image: Svoboda]Svoboda
Tříhvězdičkový lázeňský hotel Svoboda nabízí zvláštní historickou architekturu, rozsáhlé zdravotní a lázeňské služby a klidnou polohu  parku v centru. Náš hotel je dokonalou kombinací hodnoty a ceny.
 






[image: Vltava]Vltava
3* hotel poskytuje vynikající služby, procedury a místo konání. Nabízíme kompletní lázeňský a zdravotní program v rozsáhlém terapeutickém areálu, který se nachází v tiché a klidné krajině s nádherným výhledem na střechy Mariánských Lázní.
 
























Aktivity v Mariánských Lázních

[image: ]
Akce
 Prozkoumat více


[image: ]
Sport & Zábava
 Prozkoumat více


[image: ]
Golf
 Prozkoumat více


[image: ]
Novinky z Mariánských Lázní
 Přečíst zde


[image: ]
Aktivity zdarma
 Přečíst zde







Otázky
Obraťte se na nás s jakýmikoli dotazy ohledně našich hotelů Ensana nebo služeb. Otázky a odpovědi týkající se našeho věrnostního programu naleznete zde.
Zeptat se

Rezervace
Naše nejlepší nabídky si můžete rezervovat zde. Pokud se chcete připojit k našemu věrnostnímu programu a získat další slevy, výhody nebo chcete jen dostávat aktuální informace o všech novinkách, klikněte zde.
Rezervovat nyní

Poptávky
Zašlete nám svou poptávku, abychom pro vás mohli připravit nejlepší možnou nabídku. Rádi vám poskytneme další informace, které jste na našich webových stránkách nenašli.
Odeslat poptávku










Ocenění a certifikáty

[image: Award 1]
[image: Award 2]
[image: Award 3]






[image: Logo Ensana Hotels]
O Ensaně
Obchodní podmínkyPráce a kariéraOchrana osobních údajůSoulad s předpisyWhistleblowing ČeskoKontaktyImprint
Služby
Cestovní kancelářeZdravotní pojišťovnyDanubius City HotelsNezávazná poptávka
Objevte
Zdraví a prevenceWellness a relaxaceRodina a dětiSetkání a událostiNabídky
Je toho více
NewsletterHledatMapa stránekBlog[image: facebook][image: instagram][image: linkedin][image: youtube]


2024 © Ensana Hotels. Všechna práva vyhrazena. Web vytvořilo a provozuje 
 [image: TwoDo] 











